关于2015年上半年硕士研究生学位外语考试的通知
各学院、全体硕士研究生：
根据《山东科技大学研究生攻读学位期间发表学术论文及外国语水平要求的规定（试行）》（山科大研字﹝2013﹞12号）”文件精神，现将2015年上半年硕士研究生学位外语考试（以下简称学位考试）的有关事项通知如下。
一、非外国语专业的各年级硕士研究生均可报名参加本次学位考试，符合下列情况者可申请免试。
1．参加下列考试并达到相应分数者：TOFEL考试80分、GRE考试306分(GMAT600分、LSAT160分)、PETS-5考试60分、雅思考试6.0分、国家大学英语六级考试426分、硕士研究生全国统一入学考试统考外国语成绩70分。
2.在国外学术机构（大学）学习、访问、联合培养1年及以上的硕士研究生。
3.工商管理硕士（MBA）、工程管理硕士（MEM）和单独考试硕士研究生。
二、报名安排
1.不符合上述免试情况者须于6月26日前到所在学院报名参加本次学位考试。
2.符合上述免试情况者须将相关证明原件及复印件于6月26日前提交到所在学院。
3.研究生的学位考试报名和免试材料经所在学院审核后，以学院为单位于6月29日前将纸质和电子版交研究生院教务科（行政楼213房间）。
三、考试时间：2015年7月4日上午9：00-11：00。
四、考试地点：山东科技大学青岛校区。有关学位考试的具体安排，请于考试前登录山东科技大学研究生院网站查询。
附：1.山东科技大学硕士研究生学位外语考试申请表
2.山东科技大学硕士研究生学位外语免试申请表
研究生院
2015年6月23日
附1：
山东科技大学硕士研究生学位外语考试申请表
学院（盖章）：               负责人（签字）：                 年  月  日
	学号
	姓名
	所学专业（领域）
	专业（领域）类别
	应试语种
	目前具有的最高英语六级成绩（380分以上的可填写）
	备注

	学术性
	专业学位

附2：
山东科技大学硕士研究生学位外语免试申请表
学院（盖章）：               负责人（签字）：                年  月  日
	学号
	姓名
	所学专业（领域）
	专业（领域）类别
	免试理由
（注明何时何地参加何种考试及考试成绩。须提供相关证明原件及复印件）
	备注

	学术性
	专业学位